ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA BĂNG

Số:     /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Băng, ngày     tháng 01 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị uỷ quyền thờ cúng liệt sĩ theo Pháp lệnh số 02/2020/UBTVQH14

ngày 09/02/2020 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về Pháp lệnh

ưu đãi người có công với cách mạng.

Kính gửi:

         -  Ủy ban nhân dân huyện Đak Đoa;

          -  Phòng Lao động – Thương binh & Xã hội huyện Đak Đoa.

Căn cứ Pháp lệnh số 02/2020/UBTVQH14 ngày 09/02/2020 của Uỷ ban Thường

vụ Quốc hội về Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng; Thực hiện Nghị định số

131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành

pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng.

Xét đơn đề nghị của ông Hồ Đức Tín là con trai đẻ của ông Hồ Quang Thắng,

người đang nhận trợ cấp thờ cúng 2 liệt sĩ là liệt sĩ Nguyễn Thị Nha và liệt sĩ Hồ Câu.

Ông Hồ Quang Thắng đã chết ngày 24 tháng 11 năm 2023 căn cứ Trích lục khai tử số

63/TLKT của Uỷ ban nhân dân xã Ia Băng cấp ngày 06  tháng 12 năm 2023 và căn cứ

Biên bản uỷ quyền thờ cúng liệt sĩ của người thân gia đình liệt sĩ Nguyễn Thị Nha và liệt

sĩ Hồ Câu. Thông qua kết quả xét duyệt hồ sơ của Hội đồng chính sách xã Ia Băng.

Uỷ ban nhân dân xã Ia Băng kính đề nghị Phòng Lao động - Thương binh & Xã

hội thẩm định  danh sách thờ cúng liệt sĩ đối với trường hợp của ông Hồ Đức Tín.

(Có danh sách kèm theo).

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Lao động TB và XH huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                 Trần Văn Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA BĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:         /TTr-UBND Ia Băng, ngày …… tháng 01 năm 2024

DANH SÁCH

Đề nghị uỷ quyền thờ cúng liệt sĩ theo Pháp lệnh số 02/2020/UBTVQH14 ngày

09/02/2020 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về Pháp lệnh

ưu đãi người có công với cách mạng.

(Kèm theo Tờ trình đề nghị số…   ngày…..tháng 01 năm 2024 của Ủy ban nhân dân xã

Ia Băng)

Số

TT
Họ và tên Năm sinh Quê quán

Nơi

đăng ký

hộ khẩu

thường

trú

Số Quyết

định

bằng Tổ

quốc ghi

công

Ngày,

tháng năm

cấp bằng

Mức

hưởng

(đồng)

1  Hồ Đức Tín 18/02/1984

Bình Giang,

Thăng Bình,

Quãng Nam

Thôn 6,

Ia Băng,

Đak

Đoa,

Gia Lai.

- Quyết

định số:

179/QĐ-

TTg

- Quyết

định số:

176/QĐ-

TTg

 27/02/2002  2.800.000

Người lập danh sách

    Nguyễn Thị Thu

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:07:55+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Văn Hùng<hungtv.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T10:47:35+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T10:47:57+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T10:48:09+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T10:48:29+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!